CINTO S1PS SR
S TRABAJOS DE EXTERIOR

Zapato bajo ligero y transpirable para uso industrial.

Proteccidn de los pies

Beneficios

{71 Comodidad

- Estabilizacion del pie al caminar
- Amortiguacion en el talén para aliviar la presién en las articulaciones
- Producto ligero para reducir la fatiga a lo largo del dia

& Higiene

- Palmilla extraible para facilitar el lavado
- Transpirabilidad

~ Rendimiento

- Cero metal: pase todos los controles de seguridad sin problemas
Certificaciones Y hormas gracias a la ausencia de metal.

c € Aplicaciones

 Agricultura

Edificacion

ENISO 20345
SIPSCIHIFOAE SR

Reformas / Profesional autonomo

Espectaculos y eventos

Educacion

Servicios de bomberos y emergencias
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CINTO S1PS SR
S TRABAJOS DE EXTERIOR

Zapato bajo ligero y transpirable para uso industrial.
Proteccidn de los pies

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de calzado Calzado bajo
Inserto antiperforacion No metalico

Material y acabado de la cana  Serraje

Puntera de seguridad Material compuesto

Material del forro Mesh

Acabado del material de 3D

revestimiento

Material de la palmilla Poliéster, PU

Caracteristica de la suela Aislamiento al frio, Absorcion de

golpes, Amovible, Aislamiento
contra el calor, Premoldeado

Material de la suela PU multidensidad
Tecnologia de la suela Inyectada

Peso 540 gramos por zapato
Rango de tallas 36 — 48
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Zastita nogu

Sifra
CINTOSPSGR36
CINTOSPSGR37
CINTOSPSGR38
CINTOSPSGR39
CINTOSPSGR40
CINTOSPSGR41
CINTOSPSGR42
CINTOSPSGR43
CINTOSPSGR44
CINTOSPSGR45
CINTOSPSGR46
CINTOSPSGR47
CINTOSPSGR48

Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva
Siva

Boja

CINTO S1PS SR

UTILITIES

Niska, lagana i prozracna cipela, za industrijsku upotrebu.

Veli¢ina
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Informations logistiques

Oznaka

CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR
CINTO S1PS SR

BARKOD 13

3295249290795
3295249290832
3295249290849
3295249290856
3295249290863
3295249290870
3295249290887
3295249290894
3295249290900
3295249290917
3295249290924
3295249290931
3295249290948

Kod za skladisno

pakiranje
13295249290792
13295249290839
13295249290846
13295249290853
13295249290860
13295249290877
13295249290884
13295249290891
13295249290907
13295249290914
13295249290921
13295249290938
13295249290945

etsod sofely

Visestruka Minimaln
a prodaja

prodaja
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TeZina
6.2 kg
6.4 kg
6.5 kg
7.3 kg
7.0 kg
7.3 kg
7.6 kg
7.9kg
8.0 kg
8.6 kg
8.5 kg
8.8 kg
9.4 kg
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